Datum ay atousjouer assid quab e quathida Eyer sen bon
Maisonne Soizie Awd. Luxembourg Dain german. rle d'eu
de la Marais en l'ine disquelle et d'sire Condare Constitu
et d'marant esquel a fai rediffis vs artis et Courbun
de Noyf Leure appartenance et d'pendance Awd. Rue
place Savane apreson et Savoye. Me d'ord. marion
Rue face d'ren Corse Svelad. Rue d'marante
d'laure. Svelad Rue d're Augustinie Item. Rue aule
Place Savane de Savoye Ap'm Soize et laur'e Corse
d'Isoll'r rued' Augustinie et fai au longueue d'Jule
Rue du coll'e Du Collobec et fai au face Svelad
Rue Svtout'e Sa profondue Toignan Rue Maisonne
Couver bastiment d'ordre Religieux Augustinie reform
Le Roi Awd. Sire Condare Constituue appartenance
d'acquisition quil a fai or m^e. Nicolae et Cavelin Regis
d'Savoy, Item Svelad office or le d'ducay Consolleur
general d're gabellie or France dom H. et sonne et
Jouissam aussi aluy appartenance et dom H. et sonne et
L'dron Amel et Continens d'laure et d'garment
pour la Conservation d'Savoy et founvi Copie de
quitance founvi ay aud. Sire acquau Item L'et
tece et Saignevie et Tonvye. Et appartenance et
d'appartenance Soize gr'ret tenu en Bourgogne Le Roi
paie et quitte et toutes d'ble et e potequier Comme
P.D. Sire Condare Constituue A d'laure eraffirmee
al'eccetion. Cotte foye or la somme et quavans.
Tant de Mil liure et Couver que quelqu' d'au de certe de
peix et place Svelad. Rue du Collobec et
gouvernement du tour et Zavoye est au b'ce b'ce
Meubles et Immeubles quelconque j'na escrivis du
Sire Condare Constituant qui creton or demeurent autre
Zavoye affect obligez et s'ipotequier pour payat
et Continens founvi et fons Ballon L'et. Milliue

159

Touuoir de Rens vnoe Soluabler es bien payable
par chacun ay a l'ouverture aus d. quarts quanties et uobis au
Tout le Chosse des Coutuairies es faire que l'obligation
generale D'droge et la spiciale Relacionne
Laquelle, l'ou en somme faire est dispose par led.
Si au acquavau d. S. Louis es ayant cause Comme et
Chosse a Euse apertement et amoyen de preuue Citee
et Constitution ainsi faire moyennant la somme et
Cinq mil liuure Touuoir qui est la Raison de d'ouz Cinq
Lequelle somme le d. Si au Vendau Constituam Confesse
auou Renu du d. Si au acquavau qui luy a foye et d'ouz
Comptau puer le d. Notaire Subsignez en Louir dor
et d'ouz Listollot et autre monoye Le tout bon et
ayant Couue summe Londonnance dom le Sen Tem
pour Coutau en A quitt et quitt le d. Si au Aquavau
et tout autre au profit duquel les d. Louis et Ayant
Cause le d. Si au Vendau Constituam d'ouz Jusquie d'ouz
dictouz led. biens mublier et Immublier puer et adiuu
coullant quil le auou d'auoir fait et Renu en bonne
possession et faire par qui es ainsi quil appartiendra
Constituam A cez hys son prouava le portuo d'or.
preuue luy domme pourvoi orce faire et en requis
Not. Declaration le d. Si au Vendau Constituam que
l'ad. Somme de Cinq mil liuure et pous Comme et
Employer aux Bastiment et Construction quelles le d.
Vendau Constituam entant faire le plus tost d'ouz
ou d'auz moyenne et auant duvald place et jaudiz
duvald. Qui de auoir fait dom le principal et le reste
le tout au celle d'or Augustina es fais au payement
aux ouuivra qui le tout le d. ouuage et Construction
et Bastiment le d. Si au Vendau Constituam preuue
faire Declaration quelles d'ouz d'or payement
promis et Cest Constitution le tout et